Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 26 de março de 2025.

Oficio nº 0080/2025/SAPL/DG

À

SF Estruturas Metálicas LTDA

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 234, Chácara Vasconcellos

Ponte Nova

Assunto: Reversão de imóvel

Prezado(a) Senhor (a);

Atendendo ao pedido da Comissão de Finanças, Legislação e Justiça,

solicito que seja confirmada a esta Casa a manifestação de desistência da

empresa ao lote 04 da quadra “E” no Distrito Industrial Abel Pesqueira Moreira,

para que possamos prosseguir com a reversão do imóvel, conforme solicitado

pela Prefeitura Municipal de Ponte Nova. Aguardamos retorno, no prazo de 5

(cinco) dias.

Atenciosamente,

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente